
 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31 августа 2020 г.  № 21/76 

 
п. Пелым 

 

О формировании Пелымской поселковой территориальной 
молодежной избирательной комиссии  

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

Пелымской поселковой территориальной молодежной избирательной 

комиссии, с целью обеспечения своевременной подготовки и проведения 

выборов депутатов Молодежного парламента Свердловской области, в 

соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 21.11.2018 г. № 34/144 «Об утверждении Положения о 

молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области», 

руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования 

Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, 

территориальных молодежных избирательных комиссий и участковых 

молодежных избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 21 ноября 2018 года № 

34/146, Пелымская поселковая территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

1.  Сформировать Пелымскую поселковую территориальную 

молодежную избирательную комиссию назначив членами Пелымской 

поселковой территориальной молодежной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса следующих лиц: 

 

 



 

 

2 

№ п/п Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

3. Астунина Елена Игоревна Региональное отделение в 

Свердловской области Политической 

партии «Российская экологическая 

партия «Зелёные» 

1. Лефлер Екатерина Владимировна Свердловское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии 

России 

5. Миллер Александра Яковлевна Свердловское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2. Смирнова Софья Сергеевна Собрание избирателей по месту учебы 

 

4. Старкова Светлана Васильевна Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Свердловской области 

2.  Назначить Миллер Александру Яковлевну на должность 

председателя Пелымской поселковой территориальной молодежной 

избирательной комиссии.  

3.  Председателю Пелымской поселковой территориальной 

молодежной избирательной комиссии Миллер А.Я. провести первое 

(организационное) заседание избирательной комиссии не позднее 10 

сентября 2020 года.  

4.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, Молодежной избирательной комиссии Свердловской 

области и разместить на сайте Пелымской поселковой территориальной 

избирательной комиссии. 

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Лысенко Т.И. 

 

Председатель  Лысенко Т.И. 
 
 

  

Секретарь  Крупина О.В. 
 


